має намір zorganizувати війскову раду, в якій складувать члени вибрані українським воєнним з'їздом, як також члени делеговані Українською Центральною Радою“.

До того часу буде війсковими справами займатися війскова комісія, доповнена воєнними організаціями м. Києва“.

В справі фронтового українського з'їзду, який має відбути ся в Києві, ухвалила Рада.

„Д. 5. (18.) мая буде в Києві з'їзд представників війскових українських фронтових і етапних відділів. Представники повинні по змозі з'явти далі про скількості Українців в їх відділах“.

Українське воєнне свято.

Д. 1. мая відбуло ся а ініціативи українського війскового клубу ім.